
	
	
		

		
		
			


    

        
            
                
                    [image: Riverside Karlín]
                
            

            
                
                    [image: Riverside Karlín]
                
                
                    
                        	
                                Novinky
                            
	
                                Služby
                            
	
                                O nás
                            


                    

                    
                                                                                CZ
                                                                                    |
                                                        EN
                                            

                




            


            
                
                    
                    
                    
                

            


        

    




		
		


		
		

	
	

		
			

												
					
						
							
								
									
										
											Vítejte

v Riverside Karlín										

										
											V centru a přitom uprostřed parku. Relaxovat přímo na břehu Vltavy? Skočit si na oběd přes lávku do Holešovic? Nebo večer na drink do Karlína? Žádný problém. Anebo si prostě dejte víno a zatančete třeba salsu přímo tady. Že kanceláře musejí být nudná ghetta? 

Říká kdo?!										

									

								

							

						

					

				

												
					
						
							
								
									
										
											Vítejte

v novém Danube House										

										
											Tenhle dům už dvacet let přitahuje pozornost nejen Hollywoodu (ano, točil se tu mimo jiné James Bond). Že vás tahle budova už nemá čím překvapit? Říká kdo?! S kompletně novou fasádou, vnitřním Vzdušným parkem plným zeleně, terasami otevřenými k řece a s nulovou uhlíkovou stopou vám zase vyrazí dech.										

									

								

							

						

					

				

								

			



			
				

			



			
			
				[image: Předchozí] 
			

			
				[image: Následující] 
			

		

	

	




	
		
		
			
				
					
						[image: Stavět se v práci na hlavu vám nepomůže. Říká kdo?]
					


				


				
					
						
							Stavět se v práci na hlavu vám nepomůže. Říká kdo?						

						
							25.03.2024						

						
							
								U nás v Riverside Karlín se teď můžete pustit nejen do stoje na hlavě, ale procvičit si i všechny možné ásany. A to sice v nově otevřeném studiu Prague Yoga Collective přímo v Mississippi House.



Podpora pohybu je jedním z pilířů zdravého pracovního prostředí, na které se zaměřujeme, takže není náhoda, že v budově s certifikací WELL Platinum, můžete zklidnit dech i tep na jógamatce.							

						

						
							Číst více						
					

				

			

		

	
		
	
		
			
				
					Co všechno tu najdete				


				

																	
							
								[image: Restaurace a kavárny]
							

							
								Restaurace a kavárny							

						
																							
							
								[image: Zdraví a krása]
							

							
								Zdraví a krása							

						
																							
							
								[image: Nákupy a služby]
							

							
								Nákupy a služby							

						
																							
							
								[image: Komunita a eventy]
							

							
								Komunita a eventy							

						
											

				


			


			
				
					Seznam všech služeb				
			


		

	
	
	
		
			
				
					
						
						Vítejte na místě, kde se můžete nadechnout						

						
							V kanclu vás často nic nenapadne. Říká kdo?! Říkáme my. Proto Riverside Karlín budujeme jako inspirativní místo, kde nemusíte nápady jen vysedět, ale můžete jim jít naproti třeba k řece nebo si pro ně zaběhnout na cyklostezku. Nebo si pro ně zajít s partou kolegů do kavárny. Tady máte úplnou volnost.
						

												
							Více o nás						
											

				

				
					
												[image: Vítejte na místě, kde se můžete nadechnout]
											

				

			

		

	
	
		
		

			
						
			
				
					
						
							Pořádný čtení patří na papír.

Říká kdo?!						

						
							Online magazín ŘÍKÁ KDO? přináší příběhy z Karlína, kulturní tipy i současné trendy, které by vám rozhodně neměly uniknout. V našich sloupcích zažijete Karlín tak, jak ho možná vůbec neznáte. Zkuste s námi, co na stůl servírují nejlepší místní podniky, a zjistěte, co se v Karlíně zrovna děje a jaké akce stojí za pozornost.
						

					

				

			



			
				
					Zapleťte se s Karlínskou Holkou. Nebudete litovat				

				
									

				
					Tahle Karlínská Holka má nejen Karlínu co nabídnout. Dejte si s námi snídani nebo rychlý oběd a nahlédněte do kuchyně šéfkuchaři Vráťovi Oehmovi, který nás s Holkou seznámí.
				


								
					Přečíst magazín				
							


		

	
		
	
	
		

			
				


										
						
							[image: Nový Danube House]
						

						
							
								Nový Danube House							

							
								
									Skrz naskrz cool. Nechte se znovu ohromit!								

							

							
																
									Přejít na web								
															

						

					

										
						
							[image: Mississippi House]
						

						
							
								Mississippi House							

							
								
									Skandinávská moderna s výhledem								

							

							
																
									Přejít na web								
															

						

					

										
						
							[image: Amazon Court]
						

						
							
								Amazon Court							

							
								
									Spousta světla i nápadů								

							

							
																
									Přejít na web								
															

						

					

										
						
							[image: Nile House]
						

						
							
								Nile House							

							
								
									Velkorysý prostor pro velké plány								

							

							
																
									Přejít na web								
															

						

					

										
						
							[image: Missouri Park]
						

						
							
								Missouri Park							

							
								
									Skandinávská účelnost a efektivita								

							

							
																
									Přejít na web								
															

						

					

					
				

				
					

				


			



		


	
	

		


		
		
			


    
        
            
                [image: Riverside Karlín]
            


            
                
                    CA Immo Real Estate Management Czech Republic s.r.o. je společností skupiny CA Immobilien Anlagen Aktiengesellschaft.                

                
                    CA Immo Real Estate Management Czech Republic s.r.o.

Karolinská 650/1

186 00 Praha 8

                    Tel.: +420 233 109 310 

                    E-mail: zobrazit 

                    IČ: 262 01 739 (vedená u Městského soudu v Praze) 

                    DIČ: CZ26201739                

            


            
                
                    Pokud se vám v Riverside Karlín líbí a chtěli byste se dozvědět více o volných prostorách v našem kampusu, obraťte se na náš tým.                

                
                    Více informací: www.caimmo.com 

                    Imprint 


                                            Upozornění k ochraně osobních údajů 

                    
                    Cookies preference
                

            

        


        
            [image: Riverside Karlín]
        


    


		
		


		
		
			
		
		

		
		
			



    
    
        Imprint


        RCP ISC, s.r.o.
Karolinská 650/1
Praha 186 00
Telefon: + 420 233 109 310
Webová stránka: www.caimmo.cz

IČO: 26153378
Rejstříkový soud: Městský soud v Praze
Spisová značka: C 74998
    



		
		

	

	

	
	
		

	


	
	
    
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	


	
	
	


	
	
	
	

